
11.01.2024

 

Kód Druh stanovení
Surová voda - 2 vrty Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVS0141
Surová voda - úplný rozbor dle vyhlášky č. 428/2001 Sb., př. 9, tab. 1 ve 
znění vyhl. 448/2017 Sb. (bez pesticidů) 

HVO0140 AOX *) viz vysvětlivka 1) vyhl. 448/2017 Sb.

 další kovy ( baryum, beryllium, hliník, kobalt, vanad, selen )

 doplatek 6 analytu PAU - benzo(a)pyren

HVA2000 Uran

HVM0060 Clostridium perfringens

HVO0863 Pesticidy, nad 40 analytů, voda (LC-MS) 

HVO0864 Pesticidy - glyfosát, AMPA - voda (LC-MS) 

 
Surová voda - krácený rozbor - mikrobiologie ( Enterokoky, Escherichia coli, 
abioseston, Mikroskopický obraz (počet org.)

Kód Druh stanovení
Upravená vyrobená voda Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVS1170

Pitná voda - krácený rozbor pitné vody bez ovlivnění povrchovou vodou dle 
vyhlášky č. 252/2004 Sb., příloha č. 5, tabulka A (bez mikroskopického 
obrazu, manganu a hliníku)

HVV0670 Chlor volný ve vodách  

HVA0080 Anionty IC (dusitany) 

Kód Druh stanovení
Pitná voda - souvztažný vzorek Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

 

Clostridium perfringens, Intestinální enterokoky, Escherichia coli, Koliformní 
bakterie, abioseston, počet org., živé org., Počty kolonií při 22°C a 36°C, 
barva, dusitany, chuť, pach, pH, teplota, zákal, železo 

Kód Druh stanovení
Pitná voda Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVS1170

Pitná voda - krácený rozbor pitné vody bez ovlivnění povrchovou vodou dle 
vyhlášky č. 252/2004 Sb., příloha č. 5, tabulka A (bez mikroskopického 
obrazu, manganu a hliníku)

HVV0670 Chlor volný ve vodách  

HVA0080 Anionty IC (dusitany) 

HVA1790 Tvrdost (Ca + Mg)

HVA1290 Oxid uhličitý - formy (volný, vázaný, celkový, uhličitany, hydrogenuhličitany)

HVA0020 Acidita (ZNK - zásadová neutralizační kapacita) celková a zjevná

HVA0030 Alkalita (KNK - kyselinová neutralizační kapacita) celková a zjevná

HVS0150
A/02 Pitná voda - úplný rozbor dodávané vody (spotřebitel) dle vyhlášky č.  
252/2004 Sb., příloha č. 5, tabulka B (bez pesticidů)

HVA0142 Anionty IC: Bromičnany, chlorečnany, chloritany 

HVV0670 Chlor volný ve vodách  

HVO0863 Pesticidy, nad 40 analytů, voda (LC-MS) 

HVO0864 Pesticidy - glyfosát, AMPA - voda (LC-MS) 

Kód Druh stanovení
Pitná voda - radiologie Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem bez DPH

HVA1470 Celková objemová aktivita beta

HVA1480 Celková objemová aktivita alfa

HVA1485 Radon Rn 222

Cena bez DPH Četnost za rok Počet vzorků Cena celkem 

HNL0611 Převzetí a evidence vzorku/vzorků

HVV0200 Odběr vzorku vody  

HNL0180 Doprava 

HNL0194 Vyhotovení a expedice protokolu

 

87 882,00 

65 911,50 

Platnost nabídky je do 31. 12. 2024

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

Celková cena za odběrové a analytické služby bez DPH 21% po slevě 25%

Obchodní oddělení
Tel.: 

E-mail: 

Obec Hnátnice
. 

č. p. 87
561 01 Hnátnice
IČO: 00278874

Číslo nabídky: 10/2024/LC

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasílání výsledků mailem
- zasílání výsledků do registru PiVo

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 625/2023 ,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracoviště: Ústí nad Orlicí

  IČ: 71009361, DIČ: CZ71009361

Vyřizuje: Ladislav Černý, 734 579 059, ladislav.cerny@zuusti.cz

- přístup k výsledkům on-line

Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Celková cena za odběrové a analytické služby bez DPH 21%

Nabídku zpracoval:

- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

Druh stanovení
Odběry, doprava a další

Likvidace vzorku ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%

Zaslání protokolů mailem ZDARMA

Cena celkem bez DPH 21%


